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Referat	  af	  bestyrelsesmøde	  afholdt	  12.	  juni	  2012	  
Dagsorden	  

1. Referat	  
2. Beretning	  (formand)	  
3. Regnskab	  

a. Forening	  
b. Vejfond	  

4. Opfølgning	  vej	  
5. Opfølgning	  Netto	  
6. Evt.	  

Fremmødte:	  Michael,	  Kasper,	  Noah.	  
Afbud	  fra	  Poul,	  Morten,	  Lars.	  Ikke	  hørt	  fra	  Claus.	  

Ad	  1:	  Referat	  
Ingen	  bemærkninger.	  Referatet	  fra	  17.	  april	  er	  tilgængeligt	  på	  hjemmesiden.	  

Ad	  2:	  Beretning	  (formand)	  
Gendrup	  har	  lavet	  de	  ting,	  der	  er	  talt	  om	  sidst.	  Regning	  modtaget	  på	  ca	  28850	  kr.	  
Efterfølgende	  er	  der	  identificeret	  et	  stort	  hul	  ud	  for	  Stenløsevej	  27	  og	  det	  viste	  
sig	  at	  være	  et	  sammenbrud	  i	  den	  underliggende	  kloak.	  Gendrup	  blev	  tilkaldt	  igen	  
og	  ordnede	  det,	  men	  det	  har	  vi	  ikke	  modtaget	  regning	  for	  endnu.	  Netto	  har	  fået	  
lavet	  fortove	  og	  kantstene.	  De	  undlod	  dog	  at	  sætte	  stilere	  i.	  Der	  er	  kommet	  
henvendelser	  om	  at	  nogle	  medlemmer	  synes	  det	  er	  skidt	  at	  vi	  bruger	  
sprøjtemidler	  på	  pladsen.	  Poul	  har	  været	  i	  kontakt	  med	  nogle	  der	  larmede,	  og	  de	  
påstod	  at	  de	  sugede	  kloakker	  på	  Stenløsevej	  for	  kommunen	  (det	  var	  noget	  med	  
Stenløsevejs	  trafikale	  betydning).	  Det	  vil	  formanden	  følge	  op	  på	  og	  eventuelt	  
afbestille	  de	  relevante	  regnvandsbrønde.	  

Ad	  3:	  Regnskaber	  
Bestyrelsen	  modtog	  honorar.	  Der	  er	  8	  der	  ikke	  har	  betalt	  kontigent	  endnu,	  Lars	  
vil	  rykke	  dem.	  Kassebeholdning	  for	  forening:	  ca	  59000	  og	  ca	  247000	  for	  vejfond.	  

Ad	  4:	  Opfølgning	  vej	  
Michael	  har	  snakket	  med	  sin	  bank	  om	  låneordning.	  Har	  endvidere	  talt	  med	  
Gendrup	  med	  henblik	  på	  tilbudsafgivelse.	  Dette	  er	  stadig	  kun	  i	  en	  
sonderingsfase,	  og	  vi	  er	  i	  gang	  med	  sondere	  mulighederne.	  

Ad	  5:	  Opfølgning	  Netto	  
Vi	  har	  modtaget	  en	  skrivelse	  fra	  Jonas	  Vestermann	  (Netto),	  som	  opstiller	  de	  
betingelser	  vi	  opregnede	  med	  Jonas	  Vestermann.	  Skrivelsen	  inkluderer	  alle	  de	  
betingelser,	  bestyrelsen	  har	  opregnet.	  Der	  er	  ikke	  anført	  at	  betingelserne	  
tinglyses,	  og	  desuden	  har	  de	  ikke	  stillet	  stilere	  op	  i	  forbindelse	  med	  det	  arbejde	  
de	  lige	  har	  fået	  udført.	  

Ad	  6:	  Eventuelt	  
Der	  er	  lavet	  galleri	  på	  hjemmesiden.	  Indtil	  videre	  er	  der	  billeder	  af	  nogle	  
pladsdage.	  


